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Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 209/2015 Wójta Gminy Podegrodzie z dnia 16 listopada 2015 r. Informacja o zmianie ostatecznej kwoty
wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2015 r. realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Podegrodziu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

7 331 025,57 7 331 025,57 799 406,001 293 992,76 0,00 0,00 0,000,006 022 027,92 15 004,89 0,00 0,00 0,00494 586,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 655 284,25

331 084,00

-6 825,32 0,00

0,00

15 004,896 333 234,92

315 207,00

-4 000,00

7 655 284,25

331 084,00

-6 825,32

1 307 044,44

15 877,00

-2 825,32

812 476,00

15 831,00

-2 761,00

494 568,44

46,00

-64,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

5 337 681,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 337 681,00 305 900,00331 630,00 25 730,00 0,00 5 006 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 321 258,00

315 207,00

0,000,00

331 038,00

5 668 719,00 5 668 719,00

331 038,00

0,00

347 461,00

15 831,00

0,00

321 731,00

15 831,00

0,00

25 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

28 311,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 311,00 0,0028 311,00 28 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

46,00

28 357,00 28 357,00

46,00

0,00

28 357,00

46,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 357,00

46,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

493 624,48

Ośrodki pomocy społecznej

493 624,48 389 508,00459 322,56 69 814,56 0,00 34 301,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

34 301,92

0,00

0,00-2 761,00

0,00

490 863,48 490 863,48

0,00

-2 761,00

456 561,56

0,00

-2 761,00

386 747,00

0,00

-2 761,00

69 814,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

515 315,20

Pozostała działalność

515 315,20 0,008 672,20 8 672,20 0,00 506 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

502 643,00

0,00

-4 000,00-4 064,32

0,00

511 250,88 511 250,88

0,00

-4 064,32

8 607,88

0,00

-64,32

0,00

0,00

0,00

8 607,88

0,00

-64,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 544 824,27 7 544 824,27 1 294 223,76 799 406,00 494 817,76 0,00 6 022 027,92 0,000,000,000,00228 572,59 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 228 572,59
0,00
0,00

6 333 234,92
315 207,00

-4 000,00-6 825,32
331 084,00

7 869 082,95 7 869 082,95
331 084,00

-6 825,32

1 307 275,44
15 877,00
-2 825,32

812 476,00
15 831,00
-2 761,00

494 799,44
46,00

-64,32

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


